
z/2 ~-~N/~ ~9hfa/!f •~ 91nc~/e/% ,, 
Via della Vittoria. 35 - 05100 TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338 

http://scuole.provincia.tr.it/ls_donatelli- E-Mail: ls_dtr@tin.it - trps03000x@istruzione.it 
CODICE FISCALE: 80006150553- C.C.P.: 10813053 

COMUNICAZIONE N° 123 
[ COM-123--l'estituzione moduli orari orario definitivo] 

Temi, li 31 ottobre 2014 

Ai docenti 

Oggetto: restituzione moduli orari - orario definitivo 

Si allega il nuovo orario definitivo, in vigore da lunedì 3 novembre 2014. Tale orario è integrato con 
gli insegnamenti di Attività alternativa alla Religione, con l'orario del ricevimento genitori e con le 
restituzioni per i moduli. 

Si allega, inoltre, una tabella che indica, per ciascun docente, il numero di moduli da restituire e le 
modalità di restituzione. I docenti riceveranno nel postal box una scheda in cui indicare le sostituzioni o le 
variazioni di orario effettuate. La scheda deve riportare le sostituzioni effettuate (sia per i moduli da restituire 
che per quelli da retribuire). Non è necessario indicare le ore di potenziamento curricolare effettuate 
settimanalmente. Periodicamente le collaboratrici del DS aggiorneranno con i colleghi la situazione 
individuale. 
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DOCENTE orario cattedra/AA deb sett deb annue moduli da restituire potenziamento curricolare CLASSI MODadisp ha pagam DISPOSIZIONE ORARIA 
previsto presunte 

ANGELI MANOLA 18 1 57 1938 34 o 34 o venerdì I ora 

ANTON DOMINIQUE ODIL 4 12 408 7 o 7 o primo lunedì del mese V ora 

ARCARI STEFANIA 18 54 1836 32 o 32 o sabato lii ora 

ARMINI PATRIZIO 18 54 1836 32 o 32 o venerdì IV ora 

AVENA EMANUELA 18 54 1836 32 34 2GL o 2 2GL 

BARTOCCI SANDRA 18 54 1836 32 o 32 o venerdì lii ora 

BARTOLINI TIZIANA 21 63 2142 38 10 58 28 o 58 (10) +primi 3 lunedì del mese Il ora 

BERTINI ROMANA 18 54 1836 32 102 1E/2E/SE o 70 1E-2E-5E 

BONIFAZI M.CRISTINA 9 27 918 16 o 2A o o 2A 

BRIGANTI GABRIELLA 18 54 1836 32 o 32 o martedì lii ora 

BRUSCHINI ELENA 18 54 1836 32 34 lC o 2 1C 

CALDO MARCO 18 54 1836 32 o 32 o lunedì I ora 

CALVANI MARCO 18 54 1836 32 o 32 o giovedì V ora 

CAPOTOSTI NICOLETTA 18 54 1836 32 o 32 o venerdì Il ora 

CARGIOLI EMILIANO 14 42 1428 25 o 25 o primi 3 martedì del mese lii ora 

CARLANIPAOLO 18 54 1836 32 34 3C o 2 3C 

CARNEVALI CARLA 18 1 57 1938 34 o 34 o lunedì V ora 

CAVALLARI CRISTINA 8 24 816 14 o 14 o primi 2 giovedì del mese IV ora 

CECCARELLI MORENA 21 63 2142 38 34 lGL 4 o 1GL + 4 moduli durante l'anno 

CECCOBELLI MAURIZIO 18 54 1836 32 o 32 o giovedì Il ora 

CERAVOLO ANNA 18 54 1836 32 27 58/SF 5 o 5F(17)+ 58 (10) +5 moduli durante l'anno 

CICCARELLO ALESSANDRA 10 30 1020 18 o 18 o primi 2 sabato del mese 

CIOCCI RITA 18 54 1836 32 34 185 o 2 1BS 

COLELLA LUCIANA 18 54 1836 32 17 4F 15 o 4F/disposizione mercoledì Il ora 

COPPO CATIA 18 54 1836 32 34 SC/4AS o 2 5C/4AS 

D'ASTOLI CORRADO 18 54 1836 32 17 28 15 o 28/disposizione giovedì VI ora 

DEL GROSSO DEBORAH A 4 12 408 7 102 3F/3E/4E o 95 3F/3E/4E 

DELLA CROCE VALERIA 18 54 1836 32 34 SG/485 o 2 5G/48S 

FALCIONI BRUNO 18 54 1836 32 o 32 o sabato IV ora 

FELICI ORSOLA 18 54 1836 32 17 4F 15 o 4F/disposizione mercoledì Il ora 

FERRARA MONICA 18 54 1836 32 17 se 32 17 se (17) + mercoledì IV ora 

FIORETTI M.GIOVANNA 18 54 1836 32 34 SG/2AS o 2 5G/2AS 

FOGU STEFANIA 18 54 1836 32 o 32 o martedì V ora 

FRATINI NICOLA 18 54 1836 32 17 285 15 o 28S/disposizione mercoledì V ora 

GAMBINI MARIO 18 54 1836 32 o 32 o martedì IV ora 

GENUINI FRANCESCA 18 54 1836 32 34 4GL o 2 4GL 

GIOVANNETTI ANNA MARIA 12 36 1224 21 o 21 o ultimi 3 giovedì del mese IV ora 

GORIETTI M.CRISTINA 18 54 1836 32 o 32 o venerdì IV ora 

GRANDI LAURA 18 54 1836 32 o 32 o giovedì lii ora 

LEONI CATERINA 2 6 204 4 o 4 o 4 moduli durante l'anno 

LONGHI MARIA BEATRICE 18 54 1836 32 32 2AS o o 2AS 

MACCAGLIA ANNA 18 54 1836 32 o 32 o mercoledì lii ora 

MACCHIARULO MAURIZIO 18 54 1836 32 68 lA/20 o 36 1A/2D 

MAGHERINI ROSSELLA 18 2 60 2040 36 51 SF/3GL o 15 5F/3GL 

MARZO LAURA 18 54 1836 32 o 32 o giovedì I ora 

MASSARUCCIMARA 18 54 1836 32 102 30/40/50 o 70 30/40/SD 

MOLINA BAEZ M.DOLORES 3 8 33 1122 20 o 20 o primi tre venerdì del mese Il ora 

MORETTI PATRIZIA 18 54 1836 32 34 385 o 2 38S 

NASONI GIULIANA 18 54 1836 32 17 2C 15 o 2C/disposizione martedì I ora 

NEGRONI PAOLA 4 12 408 7 o 7 o primo venerdì del mese lii ora 

NOBILI GIOVANNA 18 54 1836 32 17 2C 15 o 2C/disposizione martedì I ora 

OSIMANI GIORGIO 4 12 408 7 o 7 o 7 moduli durante l'anno 

PALMARELLI ANGELA 2 6 204 4 o 4 o 4 moduli durante l'anno 

PASSALACQUA DANIELA 18 54 1836 32 34 lAS o 2 1AS 

PELLEGRINI GIOVANNA 18 54 1836 32 34 2A o 2 2A 

PENNA DUCCIO 18 54 1836 32 o 32 o martedì Il ora 

PETRONIO MONICA 18 54 1836 32 o 32 o mercoledì Il ora 

PRIANTE BEATRICE 16 48 1632 29 34 4AS/485 o 5 4AS/48S 

PROIETTI ALESSANDRA 16 48 1632 29 o 29 o mercoledì lii ora 

QUONDAMCARLO MARCO 18 54 1836 32 102 3A/4A/SA o 70 3A/4A/5A 

RAGGI LUCA 2 6 204 4 o 4 o 4 moduli durante l'anno 

RONCA FRANCO 18 54 1836 32 o 32 o sabato lii ora 

ROSSI MARIA RITA 18 54 1836 32 o 32 o venerdì Il ora 

ROSSI MASSIMILIANO 18 54 1836 32 34 3AS o 2 3AS 

ROSSI PAOLA 15 45 1530 27 o 27 o ultimi 4 lunedì del mese Il ora 

ROSSI ROSSANA 18 54 1836 32 o 32 o sabato I ora 

SACO DULANTO ROSALIA 1 3 102 2 o 2 o 2 moduli durante l'anno 

SEBASTIANI LILIA 18 54 1836 32 o 32 o lunedì lii ora 

TANFANI NADIA 18 54 1836 32 17 28 15 o 28/disposizione giovedì VI ora 

TINI BRUNOZZI FRANCESCA 20 2 66 2244 39 o 39 o mercoledì I ora+S moduli 

TRASTULLI MARCO 14 42 1428 25 34 2AS/2BS o 9 2AS/28S 

TROMBETTONI FABIO 18 54 1836 32 20 38/48 12 o 38(8)+48(8)+11 e IV martedì del mese Il ora 

VELLA ELISABETTA 18 54 1836 32 o 32 o lunedì IV ora 



ORARIO DEFINITIVO ANNO SCOLASTICO 2014/2015 IN VIGORE DAL 3 NOVEMBRE 2014 

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 
ANGELI MANOLA 2E 5G 3E 4E 1GL 1E 5E R 3E 2E 4E 1GL 1E M 5E 5G AA 5G 3E 5E 4E 
ANTON DOMINIQUE ODIL 1GL 3GL 2GL 4GL M 
ARCARI STEFANIA 1A 3A 3D 4A 5D 2D 2A 3A 3D 5D 1A 2D R 3A 4A 5D 4A M 2A 3D 
ARMINI PATRIZIO 485 3D 4A 4D 485 R 5G 4A 5A 3GL 5G 4GL M 5D 5A 3GL 5D 4D 3D 4GL 
AVENA EMANUELA 2A5 2A5 385 385 2A5 R 2GL 2A5 2GL 2A5 2A5 4A 2GL 2GL 4A 3BS 2GL 4A 2A5 385 
BARTOCCISANDRA 3A 5G 4A 5A R 1A 2A 4A 5A 2A 1A 4A 5G 3A 1A 5G 3A M 2A 5A 
BARTOLINI TIZIANA 4D M 48 48 58 3A 58 4D 3A 3A 4D R 4D 58 48 58 58 3A 4D 58 58 4D 4D 
BERTINI ROMANA 1E 3F 2E 4E 2E 4E 3E 3F R 1E 5E 3F 2E 3E 5E 3E 1E 4E 5E 1E 2E 5E 
BONIFAZI M. CRISTINA 2A 2A 2A R 2A 2A 2A 2A 2A 2A 
BRIGANTI GABRIELLA R 5E 58 28 3E M 58 2E 3E 4E 38 38 1E 48 5E ~B 48 2E 1E 4E 
BRUSCHINI ELENA 485 1C 2C 4F 5F 3C 485 1C 1C 485 2C R 4F 5F 3C 2C 4F 3C 1C 5F 
CALDO MARCO M 5A 2BS 485 5A 3F 4D 485 3F 2BS 485 485 3F 285 4D 5A R 285 4D 4BS 
CALVANI MARCO 4AS 4A5 4GL 3A5 3A5 3A5 4A5 4GL 2A5 3AS M 4AS 3A5 3A5 4A5 2A5 4A5 R 3AS 4AS 
CAPOTOSTI NICOLETTA 5C 48 4A 38 4A 5C 48 5C 38 48 48 4A 48 M 4A R 38 5C 5C 4A 
CARGIOLI EMILIANO 4GL 3GL 3GL 1GL M 2GL 4GL 3GL 1GL R 2GL 4GL 1GL 4GL 2GL 3GL 
CARLANIPAOLO 5G 3D 38 3C 3A 3D 38 5G 3A 3C 3D ~e 3C R 3D 3A 3D 5G 3C 3C 
CARNEVALI CARLA 3GL 5E 4E 3E M 5A AA 5E 3E 5E 3GL 5A 5E 3E R 4E 5A 4E 5E 5A 5A 
CAVALLARI CRISTINA 2GL 1GL 2GL 2GL 1GL 1GL 1GL 2GL MIR 
CECCARELLIMORENA 1GL 1GL 28 28 2D 1A5 2E 1GL 28 ~B 1A5 1GL 2D 28 1GL 28 1GL R 2E 2E 1GL 1A5 2D 
CECCOBELLI MAURIZIO 38 58 3A 48 58 4A 48 38 5A 3A M 5A 58 4A 38 48 R 4A 3A 5A 
CERAVOLO ANNA 58 2D 2D 5F 1A 58 1A 5F 58 58 2D 5F 1A 2D R 5F 5F 1A 1A 2D 

M5F 
CICCARELLO ALESSANDRA 3C 1E R 3C 1E 1GL 1GL 3C 3C 1E M 1GL 
CIOCCI RITA 1C 2C 1C R 1C 2C 2C 1BS 185 12C 2C 1C 1C 1BS 2C 1C 185 2C 1BS 1C 
COLELLA LUCIANA 3C 5F 3GL 2GL R 3C 38 4F 4F 2GL 38 4GL 5F 4F 3C 38 4F 5F 4GL 3GL 

M4F 
COPPO CATIA 3E 3E 5C 4A5 4A5 5C 5C 3E 4A5 3E 5C 3E 5C 5C 3E 4A5 5C 5C 4A5 3E 

M5C MIR 
D'ASTOLI CORRADO 385 58 R 48 385 185 28 2C 1BS 385 48 58 28 385 58 28 48 385 185 2C 

M2B 
DEL GROSSO DEBORAH A. 2GL 1GL 3GL 3F 3E 4GL 4E 
DELLA CROCE VALERIA 485 4E 5G 5G 5G 4E 485 485 5G 4E 4E 5G 5G 4E 5G 485 485 4E 4E 5G 

MIR N45 
FALCIONI BRUNO 4GL 4GL 3A5 3AS 185 2C 3A5 4GL R 185 2C 3GL 185 2C 3GL 4GL 3GL 3GL M 3A5 
FELICI ORSOLA 4F 4F 5E 5E 38 5E 38 5E R 38 4F 38 5E 5E ~F 38 5E 38 38 4F 

M4F 
FERRARA MONICA 4E 4E 5C 28 4E 5C 2E 28 4E 5C 5C M 4E 5C 5C 2E R 4E 4E 5C 5C 

M5C 
FIORETTI M.GIOVANNA 5G 1A5 5F 2A5 5G iiG 5F 5G 5G 1C 1A5 2A5 2A5 5F R 5G 5G 1C 2A5 2A5 5G 

M5G MA5 
FOGU STEFANIA 3BS 385 4BS 1BS 185 485 1A5 M 385 185 485 485 1A5 1AS 1A5 185 1BS R 3B5 1A5 
FRATINI NICOLA 38 38 1E 3C 285 185 4F 1E R 3C 285 285 3B 3C 38 4F 285 285 4F 185 

MB5 
GAMBINI MARIO 185 1C 1A5 2D 2A 1GL 1A5 1C M R 1GL 1A 2A5 1A 1E 185 2A 2D 2A5 1E 
GENUINI FRANCESCA 28 5C 58 3GL 285 28 ~GL 3GL 2B 4GL 58 5C 285 R 4GL 5C 285 58 3GL 4GL 
GIOVANNETTI ANNA MARIA 2A R 285 1E 2GL 2BS 1E 1E 2A 285 M 2A 2GL 1E 
GORIETTI M.CRISTINA 385 2D 3A5 3F 5D 5A 3F 3D 2D 5A 4D R 4F M 385 3D 4F 3A5 l'iD 4D 
GRANDI LAURA 2D 4D 5D 38 2A5 2D 5D 4D 2A5 3D 4D 38 M R 3D 38 3D 5D 2A5 2D 
LEONI CATERINA 3E R 3E 
LONGHI MARIA BEATRICE 2A5 2A5 2A5 2A5 2A5 2A5 2A5 R 2A5 2A5 2A5 2A5 2AS 2A5 2A5 2A5 2A5 2A5 2A5 2A5 
MACCAGLIA ANNA 4F 5G R 1E 2A 2E 4GL M 2D 5A 3GL 3F 1A 3E 5C 4A 3A 5E 4E 3D 
MACCHIARULO MAURIZIO ~E 4D 3D 5D 2D 4D 1A 5E 285 R 5D 3D 2D l'iD 4D 1A 5E 1A 3D 2D 285 
MAGHERINI ROSSELLA 5A 3GL 5A 5F AA ii A 4GL 5F 5A 5F iiF 5F 5A R 3GL 5F 5F 3GL 4GL AA 5A 5A 5F 

M5F 
MARZO LAURA 48 48 2D 1E 48 2D 2D 28 28 M 48 28 2D 1E 1E 2D 28 2D 2D R 
MASSARUCCIMARA 5D 5D 4D 4D 4D 3D 3GL 5D 5E 3D 3D 4D 5D ~D 5D 5E 4D R 3D 3GL 5E 5E 
MOLINA BAEZ M.DOLORES AA AA AA 2GL 4GL 1GL AA AA M AA AA AA 
MORETTI PATRIZIA 58 485 485 385 58 58 385 5F 3BS 58 385 5F 5F 485 58 5F 385 485 5F R 
NASONI GIULIANA 2C 1C 3A 3C 5G 2A 1C 5G 2C 5C 4A 3C R 3A 2A 2C 1A 1A 4A 5C 

M2C 
NEGRONI PAOLA 4GL 3GL 3GL 4GL MIR 
NOBILI GIOVANNA 2C 2C 3C 3C 2C 3C 2C 1C 3F 3F 1C 1C 3C 3F 1C 2C 3F R 1C 2C 

M2C 
OSIMANI GIORGIO 4E 5E 4E 5E MIR 
PALMARELLIANGELA 1C 1C R 
PASSALACQUA DANIELA 2A 1A 1A 2A 2A R 1A 1A5 1A 2A 1AS 1A5 2A 2A 1A 1A 1A5 1A5 2A 1A 
PELLEGRINI GIOVANNA 3F 2A 2A 2C 2A 4F 2C 3GL 4F 2A 2A 3GL R 2A 2A 3F 2A 3F 4F 4F 
PENNA DUCCIO 1A 1C 1A M 4F R 3C 1A 2GL 1C 3A 4F 4F 2GL 1C 2GL 3C 3C 3A 3A 
PETRONIO MONICA 4F 3A 4F R 3F 4A5 M 4AS 4F 3F 5G 4F 4F 4A5 3F 3A 5G 3F 4A5 3F 
PRIANTE BEATRICE 3A5 285 4A5 185 285 385 485 4A5 1A5 2A5 3BS 1A5 185 485 ~85 3A5 4A5 2A5 

N45 MIR 
PROIETTI ALESSANDRA 485 2GL R 385 48 2GL 385 48 M 3E 485 3E 2GL 48 48 3E 485 385 
QUONDAMCARLO MARCO 4A 4A 5A 3A 3E 4A 4GL 3A 3A 5A R 4A 4GL 3A 5A 5A 3A 3E 3E 3E 5A 4A 
RAGGI LUCA R 185 1A5 M 
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ROSSI MARIA RITA 2E 2E 3F 285 3F 3F 285 285 2E 2E 3F R 3F M 285 2E 3F 2E 2E 3F 
ROSSI MASSIMILIANO 4E 4D 4D 5D 4E 3A5 3A5 3A5 3A5 4D 4GL 5D 4D R 5D 3A5 4D 5D 4GL 5D 
ROSSI PAOLA 1GL M 2GL 4GL 3GL 3GL 1GL 4E 4GL 1GL 3GL 2GL R 2GL 4GL 4GL 3GL 
ROSSI ROSSANA 1E 28 28 R 2E 2E 1E 1E 1GL 28 1E 28 2E 2E 2E 28 1GL M 1E 1GL 
SACO DULANTO ROSALIA 3GL 
SEBASTIANI LILIA 3D 3D M 5D 4A 3D 5D 5D 3D 3D 4A R 5D 4A 4A 5D 5D 5D 3D 3D 
TANFANI NADIA 28 2E 285 28 3A 2E 385 3A5 385 3E 2C 28 3A5 2GL R 2C 2GL 3A 285 3E 

M2B 
TINIBRUNOZZIFRANCESCA 1A5 2AS 4A5 5C 1A5 AA 3AS 4A5 2A5 5C M 4A5 3A5 4A5 2A5 1A5 2A5 3A5 AA 5C 4A5 3A5 3A5 R 
TRASTULLI MARCO 285 185 1AS 2A5 5F 2A5 485 185 5F 285 285 4A5 R 485 1A5 4A5 2A5 

MB5 MA5 
TROMBETTONI FABIO 5F 3F 4F 5C 4A5 3C 5C MIR 4A5 5F 3C 4F 48 38 48 58 3F 58 38 
VELLA ELISABETTA 48 3A5 185 M 385 1A5 185 385 1A5 3A5 48 4A5 R 4A5 3AS 48 385 1A5 185 4A5 

GIOVANNI TASCA 2A 2A 2A 8.30-11.30 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 
ELENA AGOSTINI 2AS 2A5 2A5 2A5 2AS 2A5 2AS ?AS 
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